

آب «سد لار» ته کشید

خلاصی!



عکس: نسیم اعتقادی / شهروند

◀ شرق تهران فقط ۱۰ روز دیگر آب دارد
◀ سد لار در معرض تخریب قرار گرفت
◀ وزارت نیرو برای مشترکان بی تفاوت تهرانی خط و نشان کشید

واکنش دولت به بیانیه جدید انصار حزب الله

هر گونه حرکت دسته جمعی بدون مجوز قانون شکنی است

۲ صفحه

پلی کلینیک ایران در غنا افتتاح شد

با حضور رئیس هلال احمر ایران و رئیس جمهوری غنا

۱۵ صفحه

اعضای بدن یک پسر ۸ ساله در خراسان رضوی اهدا شد

لبخند سینا کوچولو در آخرین وداع

۱۸ صفحه

دود از استادیوم بلند می شود

گزارش «شهروند» از افزایش استعمال مواد مخدر در ورزشگاه ها

◀ نماینده حراست وزارت ورزش: «همه چیز را می دانیم، دنبال راهکار می گردیم»

۴ صفحه

انتصاب مشاور رئیس جمعیت هلال احمر در امور اقتصادی

خبر



اثر بخشی قابلیت های اقتصادی جمعیت همگام با سیاست ها و خط مشی های جمعیت بکار گیرد و راهکارهای اجرایی و کاربردی پیشنهادی خود را در اختیار اینجانب قرار دهید»

گفتنی است که دکتر ستاری فر در سوابق کاری خود، ریاست سازمان تأمین اجتماعی بین سال های ۱۳۷۶ تا ۱۳۸۰، معاون رئیس جمهوری کشور نشان می دهد که بیشترین آن ۲۲۰۵ هزار ریال در استان تهران و کمترین آن ۱۸۵۶ هزار ریال در استان کهگیلویه بویراحمد بوده است. از سوی دیگر، کمترین قیمت خرید و فروش هر متر مربع زیربنای مسکونی در معاملات انجام شده در این دوره مربوط به استان بوشهر با ۱۰۰ هزار ریال و بیشترین میزان آن متعلق به استان تهران با ۲۲۲۴۲۲ هزار ریال بوده است. متوسط اجاره یک متر مربع زیربنای مسکونی از طریق بنگاه های معاملات ملکی در سطح کل کشور ۶۶۲۲۴ ریال بوده که نسبت به دوره قبل یک درصد کاهش و نسبت به دوره مشابه سال قبل ۱۴/۲ درصد افزایش داشته است. میان استان های کشور، بیشترین متوسط اجاره و بیشترین میزان آن در استان تهران با ۱۹۶۵۴۱ هزار متر مربع زیربنای مسکونی معامله شده ۴۱۰۴۱ ریال در استان تهران و کمترین آن ۱۷۶۷۰ ریال در استان چهارمحال و بختیاری بوده است.

بالاترین اجاره ماهانه مسکن در تهران و پایین ترین در چهار محال و بختیاری

گزارش مرکز آمار از قیمت و اجاره مسکن در شهرها

شهروند | مرکز آمار ایران اطلاعات قیمت و اجاره مسکن در نقاط شهری کشور در نیمه دوم سال ۹۲ اعلام کرد که طی آن متوسط قیمت خرید و فروش هر متر مربع زمین اعم از کلنگی و مسکونی قیمت گذاری شد بر این اساس متوسط قیمت خرید و فروش هر متر مربع زمین ساختمانی های مسکونی کلنگی معامله شده از طریق بنگاه های معاملات ملکی در کل کشور ۷۹۲۳۲۰ هزار ریال بوده که نسبت به دوره قبل ۷/۹ درصد و نسبت به دوره مشابه سال قبل ۱۷/۲ درصد افزایش داشته است. میان استان های کشور، بیشترین متوسط قیمت خرید و فروش یک متر مربع زمین ساختمانی های مسکونی کلنگی معامله شده ۴۰۴۹۸ هزار ریال در استان تهران با ۱۹۶۵۴۱ هزار ریال به دست آمده است. متوسط قیمت خرید و فروش هر متر مربع زیربنای مسکونی معامله شده از طریق بنگاه های معاملات ملکی در سطح کل کشور

پیرنگی های شگونی
روزنامه شهروند
تلفن: ۰۲۰-۴۴۹۵۶۲۰۰ | فاکس: ۴۴۹۵۶۲۰۳
Shahrvand.Agahiha@gmail.com

کوری... (۶)

مسئولان محیط زیست دریاها، دریاچه ها و رودخانه ها، جنگل ها، جاده ها و... در جمع آوری، تفکیک، فرآوری، بازیافت و دفن علمی زباله، آن طور که باید و شاید موفق نبوده اند. در یادداشت دیروز به «نظافه من الامان» پرداخته شد و گفتیم؛ همان طور که شخص با ایمان رانه از روی ادعا، بلکه باید از حرکات، سکنات، چهره، اعمال، سلوک با مردم، نور سیمای آراستگی و تمیزی شناخت، شهرهای مردم با ایمان نیز باید دارای ویژگی هایی مناسب با سکنین با ایمان خود باشند و با این ویژگی ها شناخته شوند. نظافت و آراستگی فردی و درون خانه ها و وظیفه شهروندان، اما نظافت شهرها و هر جای دیگری غیر از درون خانه ها یک مسئولیت جمعی و مشترک بین مسئولان شهری و شهروندان است. با خودمان رو راست و صریح باشیم یا بپذیریم عدم نظافت نشانه ایمان است یا اگر نظافت را نشانه ایمان می دانیم و ادعای ایمان داریم، اعم از مسئول و غیر مسئول، خیلی زود نه تنها ظاهر شهرها، بلکه جای جای کشور عزیزمان را از زباله ها، سموم ناشی از شیرابه های زباله و تمامی آلودگی ها چنان بیالاییم که این تمام نمای ایمان ما باشد. موضوع این یادداشت «حب الوطن من الامان» است و مقدمه بالا برای یادآوری این نکته بود که اولاً این وطن و این آب و خاک، رایگان و ارزان به دست ما نرسیده است و برای نگهداری هر میلی متر آن فداکاری ها، جانفشانی ها و از خودگذشتگی های بسیاری شده است، ثانیاً وطن تنها داخل خانه و آپارتمان نیست، همه کوجها و خیابان ها، شهرها، دشت ها و کوه ها و آبها و خشکی های ایران عزیز وطن ما است و تالان رفتار زشت ما شهروندان عادی و مسئول که همه وطن را از زباله و سموم ناشی از آن آکنده ایم یا هیچ نشانه ای از حب و دوستی ندارد یا ما معنی حب و دوستی را نمی دانیم.

شادروان مهدی سهیلی (۶) در فرازی شعر معروف خود «مادر مرا ببخش» می گوید: تو گوهری که در کف طفلی فتاده ای من، ساد لوج کودک گوهر ندیدم گاهی به سنگ جهل، گهر را شکستام گاهی به دست خشم، به خاکش کشیدم سخی به گراف و اغراق نیست اگر بگویم ماه از مردم عادی، کارخانه داران، باغداران و استانداران در اعضای شوراهای شهر، شهرداران و استانداران در سراسر کشور، مسئولان محیط زیست و همه و همه، بسان کودکان ساد لوج گوهر ندیده، اکثراً به سنگ جهل و گروهی به دست خشم، مام وطن را به جای آن که بوسه باران کنیم، شکسته و به خاکش و زباله اش کشیده ایم. به نظر شما عجیب نیست که وقتی صدای سحرانگیز مرحوم محمد نوری را می شنویم که می خواند: ما برای پرسیدن نام گلی ناشناس چه سفرها کردیم

یادداشت

سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۹۷

- با سلام من یک مهندس هستم که در اجرای پروژه فاضلاب تهران کار می کنم مأموران شهرداری برای صدور مجوز حفاری از بیمتکاران ارومیه بسیار خواندنی و آگاه کننده بود. تقاضا دارم قانونی نیز هزینه مجوزها را از کارفرمای می گردید در مناطق ۴ و ۵ شهروند: چه عرض کنیم آقای مهندس! ظاهراً این روزها کار کردن در بعضی ادارات سرفغلی دارا!
- با سلام خدمت عزیزان در روزنامه شهروند مصاحبه با عیس کلاتری در ارتباط با دریاچه ارومیه بسیار خواندنی و آگاه کننده بود. تقاضا دارم از این مصاحبه های بیشتر در روزنامه تان شود. شهروند: به دیده منت.
- سلام. لطفاً به امامزاده ناران لواسان بروید و در خصوص قیمت قبرهای رزرو شده که سنگ روی آنهاست اطلاع رسانی کنید. شهروند: حتماً این کار را خواهیم کرد.
- به عنوان یک ایرانی از کاری که مسئول تدارکات تیم ملی فوتبال بزرگ براریم پیش آمده سؤال این است که مگر این مملکت برنامه و مدیر ندارد مگر کسی دلش به حال این کشور نمی سوزد چرا هیچ کسی کاری نمی کند؟ شهروند: پرسشی کلیدی است! ظاهراً آقایان وقت ندارند به این امور پیش بافتاده بپردازند!
- شمارا به خدا بگید ماچی کار کنیم، چی بخوریم، یکا برویم، این همه بلا بر سر محیط زیست ایران ما! ناسالم است، محیط زیست که نابود شده، اقتصاد هم که خراب است ما چه کنیم؟ شهروند: نه که در آن کشورها چنین فجایعی صبر دیده انشاالله!
- گرفتگی یکی از این فجایعی که بر سر محیط زیست ایران می آید در یکی از کشورهای پیشرفته اتفاق افتاده بود مدیران آن کشور دادگاهی و مجازات می شد، این همه بلا بر سر محیط زیست ایران می آید کسی هم ککش نمی زند!
- شهروند: نه که در آن کشورها چنین فجایعی رایج نیست، یک موردش هم سرور صدا می کنده ولی مابه لطف توانایی های ویژه ای که داریم مجموعه ای از فجایع را پدید آورده ایم به همین خاطر دیگر هیچ اتفاقی برایمان عجیب و هولناک نیست!